
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG 

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-VPĐK Phú Yên,  ngày       tháng 06  năm 2025 

  
 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v hủy GCN QSDĐ đã mất có mã số BK 137885 số vào sổ cấp GCN CT 

01691 do Sở Tài nguyên và Môi trường (nay là Sở Nông Nghiệp và Môi 

trường) tỉnh Phú Yên cấp ngày 02/8/2013, đồng thời cấp lại Giấy chứng 

nhận quyền sử dụng đất cho Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Phú Yên. 

 

GIÁM ĐỐC VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH PHÚ YÊN 

 

 Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024; 

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ ban 

hành Quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền 

sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 10/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường quy định về Hồ sơ địa chính Giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất; 

Căn cứ Quyết định số 19/2025/QĐ-UBND ngày 20/02/2025 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Phú Yên ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Phú Yên; 

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 06/01/2016 của UBND tỉnh Phú Yên 

về việc thành lập Văn phòng Đăng ký đất đai thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường 

tỉnh Phú Yên;  

Xét đề nghị của Phòng Đăng ký và cấp Giấy chứng nhận. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và 

tài sản khác gắn liền với đất đã mất có mã số BK 137885, số vào sổ cấp GCN CT 

01691 do Sở Tài nguyên và Môi trường (nay là Sở Nông nghiệp và Môi trường) 

tỉnh Phú Yên cấp ngày 02/8/2013 cho Ban Dân tộc tỉnh Phú Yên (nay là Sở Dân 

tộc và Tôn giáo tỉnh Phú Yên), địa chỉ trụ sở: 76 Lê Duẩn, phường 7, thành phố 

Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên. 

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất có thông tin:  

- Thửa đất số 1, tờ bản đồ 15, diện tích 2827,0m2; 

- Địa chỉ thửa đất tại: 76 Lê Duẩn, phường 7, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú 

Yên; 

- Mục đích sử dụng: Đất trụ sở cơ quan; 



- Thời hạn sử dụng: Lâu dài; 

- Nguồn gốc sử dụng: Công nhận QSDĐ như giao đất không thu tiền sử 

dụng đất; 

- Lý do hủy: Bị mất. 

Điều 2. Kể từ ngày ban hành Quyết định này, Giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất nêu tại Điều 1 Quyết 

định này không còn giá trị pháp lý. 

Phòng Đăng ký và cấp Giấy chứng nhận thuộc Văn phòng Đăng ký đất đai 

tỉnh Phú Yên có trách nhiệm thực hiện chỉnh lý, cập nhật biến động vào hồ sơ địa 

chính theo quy định.  

Phòng Thông tin Lưu trữ thuộc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Phú Yên có 

trách nhiệm đăng tải thông tin hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở 

hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất tại Điều 1 Quyết định này trên trang 

thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và Môi trường. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Chi cục Quản lý đất đai, Văn phòng Đăng 

ký đất đai tỉnh Phú Yên, Phòng Nông nghiệp và Môi trường thành phố Tuy Hoà, 

UBND thành phố Tuy Hoà, Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Phú Yên và các tổ chức, 

cá nhân liên quan thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.    

 

 Nơi nhận:                                                                                
 - Như Điều 3; 

 - Lãnh đạo sở (b/c); 

 - VPĐKĐĐ các tỉnh, tp;        

 - Phòng Đăng ký và cấp GCN; 

 - Phòng TTLT thuộc VPĐKĐĐ (đăng tin);   

 - Lưu: VT, HS, ToànDK 

 

     KT. GIÁM ĐỐC 

     PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

     Nguyễn Ngọc Nhi 
 
 


		2025-06-03T08:34:06+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T09:46:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI<vpdkdd.stnmt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T09:46:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI<vpdkdd.stnmt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T09:47:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI<vpdkdd.stnmt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




